MEPCOHAJIBHBIE CBEJIEHHUS O 3AXOPOHEHHBIX MMY Ne 6302
r. PoraueB (u3myuuna p. JpyTs)

Bceero: 3300 H3BecTHbIX: 389 HeusBecTHbix: 2911 N3 uux - BoeHHocayxammx: ( YYACTHUKOB conporuBjieHusi: 0  :xeptB BoiiH: 3300
NoNo Bounckoe daMuus, UM, OTYECTBO Hara Hara rubenu Mecto Mecro ciryx0bl Mecto poxaeHus u
n/n 3BaHUEC poxne- WIIA CMEPTHU [IEPBUYHOIO pu3bIBa
HHUA 3aXOPOHCHUA

1 ArpanoBa Capa ConoMOHOBHA 1895  06.11.1941

2 AnpTIIYIIEp

3 AnpTiIyIIED

4 ApsuH bennamun 3yceMoBHY

5 ApnamnukoBa bena

BynbsdoBHa

6 ApOHOB 1860

7 AponHoB AOpam

8 Aponos bopyx 1851

9 Aponosa Ochups CumoBHa 1870

10 banbtep

11 bacuna 1924

12 bacuna 1879

13 bacuna Jlopa ApoHoBHa 1914

14 bacuna Capa ApoHoBHa 1917

15 bepe3kun JleitBuk 1870

16 bepeskun JleiiBuk Mennenesuu 1872

17 bunnep 1885

18 bunnep [{una 1880

19 bunnepon

20 bunaepos

21 bunzaepos

22 bunzaepos

23 bunneposa

24 bunneposa

25 Bbpyxk 1884




26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

bpyk

bpyk bennamun IlIBepkoBuy
bpyk I'anst JIeBOBHA

bpyk 3ama bopucoBnuu

bpyk Kpeiina 3anmanoBHa
bpyk ®upa bopucosHa
byxwman Jles

BunuHckas

Bunmmnackas Capa AGpaMoBHa
Bununckas Cuma

['azenntyn bena McakoBHa
I"azennyn Epum McakoBuu
['azennyn Hcak I puropseBny
lNazennyy JIuza SIxoBieBHa
[Mazennyn Muxann McakoBuu
['eitmban DHst ApoHOBHA
['enbdann [TaBen AGpamoBuy
['enunn

I'enunHa

I'epman Ilcas

I'epman PyBuu

['ne10oxkuH Mennenpr XanMOBUY

['nei6okuna Capa ApoHOBHA
['neikun Mocud

I'ogna Anzuk MeHneiaeBny
['ogun Bnagumup AznkoBud
['ognua Huna BiagumupoBHa
I'onguna Const BnagumupoBHa
[Noguna Dchups JleitboBHa
['onmana Capa beproBHa
['onang A6pam CemeHOBHY
INosmang bopuc CemenoBUY
I'omang PuBa CemenoBHa

1884
1889
1917
1835
1890

1918
1894
1920
1900

1885
1915

1895
1885
1877
1880

1887
1915
1940
1939
1888
1901
1923
1933
1928



59
60
61
62
63
64

65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

[Nonann Capa bopucoBHa
[Nonbaun 'nns 3aaMaHoBUY
I'onsaua Meiinax 3aJiMaHOBHY
I'onsaua Hoxum 3anmMaHoBHUY
I'onpouna Ceiine-Xas
['onpauna Opyma-Mupa
3anMaHOBHA

['onsaman

I'omsaman Hcak

['openuk

[Nopenuk Muns

I'openuk Tatesana
['punnbOsiaT Menaensb
CemeHoBHY

['punbbnar Const ApoHOBHA
['puminan Const bopyxoBHa
['yonep Huna EdumoBHa
['yonep Xaum bennamunoBud
I'y30B

I'y3oBa

['ypeBuu

['ypeBuu

['ypeBuu

['ypeBuu

I'ypeBuu

I'ypeBuu

I'ypeBuu

I'ypeBuu

I'ypeBuu Hcaaxk

['yrman

['yrman

I'yrman Taseinb

['yrman Xana NocudoBna

1892
1910
1890
1921
1891
1923

1877
1892
1890

1894
1886
1895
1910
1890
1927
1921
1923

1897



90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

Jankun Kycs CumoHOBHA
JlacoBuiikas Paxuib

HacoBunkuii Abpam XaitMoBUY

JIBockuH bopuc

JIBockuH Mma

JIBockuH JInza

JIBOCKMHA

JIBocknna M a bopyxoBHa
JBockuna Codus

JIBocknHa Xacs

JIBocknHa Xacs

JpaOkun Xaum M3panneBuy
Hpabkuna AnHa JlaBbJOBHA
JpaOkuna bepta J{aBbl10BHA
JHpaOkuna bycs XaumoBHa
Hpabkuna Jlopa

Hpabxuna Jlopa JlaBeIioBHA
Hpabxuna Paxuib

Jpabkuna Paxuibs MouceeBHa
JlpaOkuna XaHa

Jpobxun Xaum

306oposckas Capa UmoBHa
306oposckuii bopuc Unbuu
Nodbde Adpoum 3anmanoBuu
Nodde bopuc JlaBbigoBuy
Nodde JlaBbia 3amManoBUY
HNodde Pusa bopucosna
Nodbde Camynn [aBbioBuy
HNodbde Conss MeepoBHa
Karan

Karan

Karan

Karan

1866
1896
1892
1926
1865
1929
1878
1888
1919
1924
1934
1895
1921
1922
1916
1920
1914
1903
1897
1918
1901
1909
1909
1890
1928
1895
1898
1930
1892



123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

Karan

Karan

Karan DOukens Mocudosuu
KazakeBnu Mocud XanmoBud
Kannyn Apon I'puropseBud
Kannmyn Tamapa MouceeBHa
Kan Mcak HImyitsioBuy

Kan Mapus Mocudorna
Kan Munsa

Kanr Mons [lImyiinoBHa
Kar [Tymra 3anvanoBu4
Kan Panca llImyiinoBHa
Kan Capa IOnoBHa

Kan Xas 3anmManoBHa

Kan Xag FOnoBHa

Kar [Imyiina

Kar [Imyiina

Kuranna bacs [1IneepoBHa
Kuranna Jluza Mocudosua
Kuranna Tamapa ApoHOBHa
Kuraituuk Jnpka JleitboBHa
KotkoB AGpam

KotkoB Cuman JleitboBruu
KotkoBa Cuma AGpaMoBHa
Kysnenos EBceit ApoHOoBHY
Ky3nenosa Mycs EBceeBHa
JleBunmHa

JleBunnmHa

JleBunimua

JleBurmua Jlopa

Jleitkun Bnagumup EdumoBry
Jleiikun Epum JlanunoBud
Jlevikun JleB /lanumoBuy

1897
1890

1918
1910
1920
1922
1880
1918
1874
1885
1885
1872
1881
1888
1927
1916
1902
1880
1921
1918
1887
1927
1936
1940
1934
1915

1916
1918



156
157
158
159
160
161
162
163
164

165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187

Jleiikun Cemen EpumoBuy
Jleiikuna AnHa /laHuinoBHa
Jletikuna JIt000Bb

Jletixuna ®enst E¢pumoBHa
JIumun I'uta ApoHoBHA
JIutBunoB TeBesb
JIutBuHoBa Manka
JIutBunona Pesa TeBeneBna
Manopckas /nna
bennamunosHa

Manopckas JKens JIbBoBHa
Manopckas 3enna
Manopckas 3enna JleitboBHa
Manopckas Mapus
Manopckas Mapsscs
Manopckas Paxwmis H.
Manopckas Paxuns HeBxoBHa
Manopckas Pusa
Manopckas Pusa JleiiboBHa
Manopckas Codus JIbBoBHA
Manopckuii

Manopcknii

Manopcknii

Manopckuii Xaum JleitboBuy
Ma3zun

Ma3zun

Masun Mcak AbpamoBuy
Ma3sun Mcak McakoBuu
Masun Hcak llImyinosuy
Ma3un JleB JIbBoBHY

Masun Llyka

Ma3us Snkenp

MasuHna

1927

1892
1922
1850
1875
1893
1913

1912
1903
1907
1884
1880
1897
1905
1915
1922
1919
1939
1937
1933
1912
1930
1923
1870
1900
1892
1929
1885
1893
1937



188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215

216
217
218
219

Ma3suna

Ma3suna

Ma3zuna

Maszuna

Maszuna

Masuna JIto60Bb JIbBOBHA
Ma3zuna Maika

Maszuna Mapus JIbBOBHa
Maszuna Mapus [llonomoBHa
Masuna Mupa

Masuna Paxuiib

Masuna Paxuiib

Masuna Paxnie ['upmieBna
Masuna Paxuns /[aBeigoBHA
Masuna Const

Masuna Codust JIbBoBHA
Masuna ®ans JIbBOBHA
Masuna Xana I upuieBHa
Masuna Xana McakoBHa
Masuna Xacs Mocudosna
Munuuun [{aBeig AN3UKOBUY
Munuuusa Mocud 3anmanoBuu
Mumnimaa Jlopa MouceeBHa
Munimaa 3mata ApoHOBHA
Mypun JInza McakoBHa
Mypun Muxaun UcakoBuu
Mypuna JIuza bepkoBHa
Haitmapk Biiagumup
AObpamMoBHY

Haitmapk ['ens JIbBoBHA
Haitmapk Jles McakoBuu
Haiimapk Codust AGpamoBHa
Hadronun Unes Mapkosuu

1934
1895
1931
1929
1932
1941
1885
1930
1889
1871
1895
1890
1901
1873
1910
1932
1939
1901
1907
1909
1885
1912
1886
1918
1936
1941
1912
1930

1905
1875
1932
1910



220
221
222
223
224
225
226
227

228

229
230
231
232

233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249

Huxamkuna Mapus ApoHOBHa
Huxamkuna Onbra ApoHOBHA

Oxynb AGpam JlazapeBuu
Oxynb Jleitsep Ecunesuu
OxyHnb Paxuns Mouceena
[TapoxoBHMKOB Mowucei
[TapoxoBHMKOB Mowucei
[TapoxoBHMKOB Mowucei
3aBesieBUY
[TapoxoBHuKOBa /lnHa
MowuceeBHna
[TapoxoBHuKOBa JIn3a
[TapoxoBHuKOBa JIF0OOBB
[TapoxoBHUKOBa Paxuiib
[TapoxoBHUKOBa Paxuiib
MapxkoBHa

[leB3Hep ApoH

ITer3uep Posza XanmoBHa
IIeB3nep Pans

IIeB3nep @ans [ puroppeBHa
Ilecuna

[Tecuna PuBa

[noTkuH

[noTkuH

[TnoTknH

[TnoTknH

ITmoTkuH ['mpira
[norkun Mowucen
[ImoTkuHa

[ImoTkuHa

[InoTkuHa AHHa XanMOBHa
[InoTkuna Acs
[Imotkuna Mpaa McakoBHa

1916
1929
1862
1885
1866
1900
1924
1884

1927

1920
1930
1900
1897

1894
1938
1897
1902

1930
1872
1907
1925
1928
1912

1903



250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282

[ImoTkuna Jlena llImyitnoBHa
[ImoTkuHa JInza XaumMoBHa
ITmotkuHa Ilecsa XaumoBHa
[Tnotkuna Capa bopucosHa
[Tnotkuna Capa XauMoBHa
[Tnotkuna Dchupp
[Tonscman bacs JlazapeBHa
[Tonnbcman Mapa MuxaisioBu4
Packun

Packun

Packun

Packun Cumon

Packuna

Packuna Cappa

Pusxun Conomon MenpgeneBuy
Puskuna Capa MouceeBHa
PuskuHa Xas

Pymkun

Pymkun

Pymkun

Pymkun AGpam SnHkeneBud
Pymkun Apon U3panieBny
Pymkun Jle AGpamoBuy
Pymkun Jleiiba

PymkuH SHKenb

Pymkun fnkens ConoMOHOBUY
Pymkunna

Pymkuna Cappa

Pymkuna Codus McakoBHa
Pymkuna Xacs

Pymkuna Xacs SlukenesHa
Pyrman Enena JlaBbiioBHA
Pyrman Cuma

1874
1896
1914
1915
1915
1914
1896
1934

1898

1900
1885
1890
1870
1905
1930
1875
1931
1897
1881
1866
1901
1902
1910
1868
1885
1904
1936
1928



283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315

Pyrman O .K.

Pyrman Onbka
CepeOpssHHUKOB
CepebpsaankoB ['epi
CepebpsunankoB Jleitba
CepebpsaankoB Mowuceit
CepebpsaankoB Mowuceit
CepebpsaankoBa Poza
CepebpsunankoBa Capa
CepeOpsinarkoBa Xacs
CnaBuH

CmaBuH ApoH

CnaBuna Jlob6a

CnaBuna [{umnsa

Crnennsik JIro00oBb ApOHOBHA
Cwmounkun ['ens

Cwmounkun ['puropuit bopucosnu
Cwmonxkun Ecens

Cwmounkun Kycs

Cwmonkun JI€Ba KyceBuu
Cwmonkun fxoB bopucosnu
Cwmonknna Mapus
Cwmonkuna Mas bopucoBhna
Cwmonknna Muns
Cwmonknna Mupa
Cwmonknna Mupa
Cwmonkuna Mupa bopucoBHa
Cwmonkuna Huxama
CwmonknHa [Inna KyceBHa
Cwmonkuna Paxunb
Cwmonkuna Paxunb
Cwmonkuna Paxunb
Cwmonkuna Const

1990
1875
1941
1937
1904
1932
1902
1929
1940
1921

1924
1940
1931
1930
1877

1934
1934
1932
1939
1922
1933
1928

1912
1927
1938
1900



316
317
318
319
320
321
322
323
324

325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343

344
345
346

Cwmonkuna CoHst SIkoBieBHa
Cwmonkuna Cons SlHKeneBHA
Cmonkuna Xas AOpamoBHa
Cmopanna Mepa MapkoBHa
Cocun N3paunns

Cocun Mowuceii JleliboBuy
Cocuna
Cocuna Manst MounceeBHa
Cocuna Mepa-Xas
MopnyxoBHa

Taneszep Cumon boprucosuu
Tpunecnuk Mcak Mopayxosuu
Tpunecnuk Ilecs

Deirux

@eiirun AUk SKoBIeBUY
@elirnn Panca boprucosHa
@erirnna Panca JIbBoBHa
®eitruna Coda ApoHoBHA
®enbaman Mapus ApoHOBHA
®enbaman Pysa JIbBOBHY
Opuaman

OpuaMan

Opuaman Xanum

dypman

dypmaH

®ypman HMcax

®ypman Pauca [lImyiioBHa
Oypman SkoB McakoBuu
XankuH [ 'puropunit
CamyunnoBud

XaiikuH JI€éBa CaMymiioBu4
Xaiikuna Co¢us McakoBHa
Xaitkuna ®anst CamyunoBHa

1908
1912
1879
1922
1900
1905
1895
1912
1900

1884
1880
1883
1890
1875

1918
1877
1885

1890
1885
1895
1935
1933
1900
1905
1928
1933

1930
1911
1938



347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357

358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378

Xaiikuna Xana CamyuinoBHa
Xacuna Xacs [{ukoBHa
Yepusk Pauca

[IIBapuman

[IIBapuman

[IIBapuman

[IIBapuman

[IIBapuman

[IIBapuman benamen MeepoBuu
[ITBapuman biaroma 3anMaHoBUY
[lIBapuman M3panns
Nocudosuu

[[IBapuman Mepa XanmoBHa
[IBapuman [lomsa XanmoBHa
[[IBapuman Paxwib JlazapeBHa
[Tynexun Hlonom EB3yHOBHY
[IIynprkuna byHs 3umeneBHa
[IlyreeBa

[yxun Mocud EBceeBud
[lyxun JIrocs MouceeBuu
[lyxna Mowucei

[llykun Mowucei

yxun Mowuceit MocudoBruy
[Ilyxun Po3za MopayxoBHa
[{ykun Dnsa MouceeBuu
[Ilyxnna /luna MouceeBHa
[lyxunna JIuza

[Ilykuna Po3a bopyxoBHa
OnbkuH Brnagumup J{aBeiioBUY
OnureitH

Onureitn

Onureitn

Omnmreiin Jlpias EnnceeBna

1935
1902
1925

1896
1880

1896
1906
1869
1896

1866
1926
1898
1940
1902
1898
1934
1928
1938
1904
1905
1935
1930
1928
1905



379
380

381
382
383
384
385
386
387
388
389

Snmreitn Ecens

Onmreitn Nocud
Brnagumuposuu

OnmreitH Xacs

OnmTeH Xacs BiaaumupoBHa
OCTpuH

OCTpuH

OCTpuH

OctpuH bopuc 3aimMaHoBUY
Octpud Menaens Byreposuu
OctpuHa Po3za CemeHoBHa
Octpuna Ctepa AOpaMoBHa

1879
1875

1896
1880

1939
1881
1889



