## ПЕРСОНАЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ О ЗАХОРОНЕННЫХ ММУ № 6302

г. Рогачев (излучина р. Друть)

Всего: 3300 Известных: 389 Неизвестных: 2911 Из них - военнослужащих: 0 участников сопротивления: 0 жертв войн: 3300

$N_0N_0$	Воинское	Фамилия, имя, отчество	Дата	Дата гибели	Место	Место службы	Место рождения и
п/п	звание		рожде-	или смерти	первичного		призыва
			<b>РИН</b>		захоронения		
1		Агранова Сара Соломоновна	1895	06.11.1941			
2		Альтшулер					
3		Альтшулер					
4		Арвин Бениамин Зусемович					
5		Ардашникова Бела					
		Вульфовна					
6		Аронов	1860				
7		Аронов Абрам					
8		Аронов Борух	1851				
9		Аронова Эсфирь Симовна	1870				
10		Бальтер					
11		Басина	1924				
12		Басина	1879				
13		Басина Дора Ароновна	1914				
14		Басина Сара Ароновна	1917				
15		Березкин Лейвик	1870				
16		Березкин Лейвик Менделевич	1872				
17		Биндер	1885				
18		Биндер Ципа	1880				
19		Биндеров					
20		Биндеров					
21		Биндеров					
22		Биндеров					
23		Биндерова					
24		Биндерова					
25		Брук	1884				

26	Брук	1884
27	Брук Бениамин Шверкович	1889
28	Брук Галя Львовна	1917
29	Брук Зяма Борисович	1835
30	Брук Крейна Залмановна	1890
31	Брук Фира Борисовна	
32	Бухман Лев	1918
33	Вилинская	1894
34	Вилинская Сара Абрамовна	1920
35	Вилинская Сима	1900
36	Газенпуд Бела Исаковна	
37	Газенпуд Ефим Исакович	
38	Газенпуд Исак Григорьевич	
39	Газенпуд Лиза Яковлевна	
40	Газенпуд Михаил Исакович	
41	Геймфан Эня Ароновна	1885
42	Гельфанд Павел Абрамович	1915
43	Генчин	
44	Генчина	
45	Герман Псая	1895
46	Герман Рувич	1885
47	Глыбокин Мендель Хаимович	1877
48	Глыбокина Сара Ароновна	1880
49	Глыкин Иосиф	
50	Годин Айзик Менделевич	1887
51	Годин Владимир Айзикович	1915
52	Година Нина Владимировна	1940
53	Година Соня Владимировна	1939
54	Година Эсфирь Лейбовна	1888
55	Голана Сара Бертовна	1901
56	Голанд Абрам Семенович	1923
57	Голанд Борис Семенович	1933
58	Голанд Рива Семеновна	1928

59	Голанд Сара Борисовна	1892
60	Гольдин Гиля Залманович	1910
61	Гольдин Мейлах Залманович	1890
62	Гольдин Нохим Залманович	1921
63	Гольдина Сейне-Хая	1891
64	Гольдина Фрума-Мира	1923
	Залмановна	1720
65	Гольдман	
66	Гольдман Исак	
67	Горелик	1877
68	Горелик Миня	1892
69	Горелик Татьяна	1890
70	Гриньблат Мендель	1070
	Семенович	
71	Гриньблат Соня Ароновна	
72	Гришпан Соня Боруховна	
73	Гублер Нина Ефимовна	1894
74	Гублер Хаим Бениаминович	1886
75	Гузов	1895
76	Гузова	1910
77	Гуревич	1890
78	Гуревич	1927
79	Гуревич	1921
80	Гуревич	1923
81	Гуревич	
82	Гуревич	
83	Гуревич	
84	Гуревич	
85	Гуревич Исаак	1897
86	Гутман	
87	Гутман	
88	Гутман Тавель	
89	Гутман Хана Иосифовна	

90	Данкин Куся Симоновна	1866
91	Дасовицкая Рахиль	1896
92	Дасовицкий Абрам Хаймович	1892
93	Двоскин Борис	1926
94	Двоскин Ида	1865
95	Двоскин Лиза	1929
96	Двоскина	1878
97	Двоскина Ида Боруховна	1888
98	Двоскина София	1919
99	Двоскина Хася	1924
100	Двоскина Хася	1934
101	Драбкин Хаим Израилевич	1895
102	Драбкина Анна Давыдовна	1921
103	Драбкина Берта Давыдовна	1922
104	Драбкина Буся Хаимовна	1916
105	Драбкина Дора	1920
106	Драбкина Дора Давыдовна	1914
107	Драбкина Рахиль	1903
108	Драбкина Рахиль Моисеевна	1897
109	Драбкина Хана	1918
110	Дробкин Хаим	1901
111	Зборовская Сара Имовна	1909
112	Зборовский Борис Ильич	1909
113	Иоффе Афроим Залманович	1890
114	Иоффе Борис Давыдович	1928
115	Иоффе Давыд Залманович	1895
116	Иоффе Рива Борисовна	1898
117	Иоффе Самуил Давыдович	1930
118	Иоффе Соня Мееровна	1892
119	Каган	
120	Каган	
121	Каган	
122	Каган	

123	Каган	
124	Каган	
125	Каган Энкель Иосифович	1897
126	Казакевич Иосиф Хаимович	1890
127	Каплун Арон Григорьевич	
128	Каплун Тамара Моисеевна	
129	Кац Исак Шмуйлович	1918
130	Кац Мария Иосифовна	1910
131	Кац Миня	1920
132	Кац Моня Шмуйловна	1922
133	Кац Пуша Залманович	1880
134	Кац Раиса Шмуйловна	1918
135	Кац Сара Юдовна	1874
136	Кац Хая Залмановна	1885
137	Кац Хая Юдовна	1885
138	Кац Шмуйла	1872
139	Кац Шмуйла	1881
140	Китаина Бася Шнееровна	1888
141	Китаина Лиза Иосифовна	1927
142	Китаина Тамара Ароновна	1916
143	Китайчик Элька Лейбовна	1902
144	Котков Абрам	1880
145	Котков Симан Лейбович	1921
146	Коткова Сима Абрамовна	1918
147	Кузнецов Евсей Аронович	1887
148	Кузнецова Муся Евсеевна	1927
149	Левицина	1936
150	Левицина	1940
151	Левицина	1934
152	Левицина Дора	1915
153	Лейкин Владимир Ефимович	
154	Лейкин Ефим Данилович	1916
155	Лейкин Лев Данилович	1918
	, ,	

156	Лейкин Семен Ефимович	
157	Лейкина Анна Даниловна	1927
158	Лейкина Любовь	
159	Лейкина Феня Ефимовна	1892
160	Лившиц Гита Ароновна	1922
161	Литвинов Тевель	1850
162	Литвинова Малка	1875
163	Литвинова Рева Тевелевна	1893
164	Мадорская Дина	1913
101	Бениаминовна	1713
165	Мадорская Женя Львовна	1912
166	Мадорская Зелда	1903
167	Мадорская Зелда Лейбовна	1907
168	Мадорская Мария	1884
169	Мадорская Марьяся	1880
170	Мадорская Рахиль Н.	1897
171	Мадорская Рахиль Невховна	1905
172	Мадорская Рива	1915
173	Мадорская Рива Лейбовна	1922
174	Мадорская София Львовна	1919
175	Мадорский	1939
176	Мадорский	1937
177	Мадорский	1933
178	Мадорский Хаим Лейбович	1912
179	Мазин	1930
180	Мазин	1923
181	Мазин Исак Абрамович	1870
182	Мазин Исак Исакович	1900
183	Мазин Исак Шмуйлович	1892
184	Мазин Лев Львович	1929
185	Мазин Цука	1885
186	Мазин Янкель	1893
187	Мазина	1937
	1.10011110	1/01

188	Мазина	1934
189	Мазина	1895
190	Мазина	1931
191	Мазина	1929
192	Мазина	1932
193	Мазина Любовь Львовна	1941
194	Мазина Малка	1885
195	Мазина Мария Львовна	1930
196	Мазина Мария Шоломовна	1889
197	Мазина Мира	1871
198	Мазина Рахиль	1895
199	Мазина Рахиль	1890
200	Мазина Рахиль Гиршевна	1901
201	Мазина Рахиль Давыдовна	1873
202	Мазина Соня	1910
203	Мазина София Львовна	1932
204	Мазина Фаня Львовна	1939
205	Мазина Хана Гиршевна	1901
206	Мазина Хана Исаковна	1907
207	Мазина Хася Иосифовна	1909
208	Милицин Давыд Айзикович	1885
209	Милицин Иосиф Залманович	1912
210	Милицина Дора Моисеевна	1886
211	Милицина Злата Ароновна	1918
212	Мурин Лиза Исаковна	1936
213	Мурин Михаил Исакович	1941
214	Мурина Лиза Берковна	1912
215	Наймарк Владимир	1930
	Абрамович	
216	Наймарк Геня Львовна	1905
217	Наймарк Лев Исакович	1875
218	Наймарк София Абрамовна	1932
219	Нафтолин Илья Маркович	1910

220	Нихамкина Мария Ароновна	1916
221	Нихамкина Ольга Ароновна	1929
222	Окунь Абрам Лазаревич	1862
223	Окунь Лейзер Ёсилевич	1885
224	Окунь Рахиль Моисеевна	1866
225	Пароховников Моисей	1900
226	Пароховников Моисей	1924
227	Пароховников Моисей	1884
	Завелевич	
228	Пароховникова Дина	1927
	Моисеевна	
229	Пароховникова Лиза	1920
230	Пароховникова Любовь	1930
231	Пароховникова Рахиль	1900
232	Пароховникова Рахиль	1897
	Марковна	
233	Певзнер Арон	1894
234	Певзнер Роза Хаимовна	1938
235	Певзнер Фаня	1897
236	Певзнер Фаня Григорьевна	1902
237	Песина	
238	Песина Рива	
239	Плоткин	
240	Плоткин	
241	Плоткин	
242	Плоткин	1930
243	Плоткин Гирша	1872
244	Плоткин Моисей	1907
245	Плоткина	1925
246	Плоткина	1928
247	Плоткина Анна Хаимовна	1912
248	Плоткина Ася	
249	Плоткина Ида Исаковна	1903

250	Плоткина Лена Шмуйловна	1874
251	Плоткина Лиза Хаимовна	1896
252	Плоткина Песя Хаимовна	1914
253	Плоткина Сара Борисовна	1915
254	Плоткина Сара Хаимовна	1915
255	Плоткина Эсфирь	1914
256	Польсман Бася Лазаревна	1896
257	Польсман Мара Михайлович	1934
258	Раскин	
259	Раскин	
260	Раскин	
261	Раскин Симон	1898
262	Раскина	
263	Раскина Сарра	1900
264	Ривкин Соломон Менделевич	1885
265	Ривкина Сара Моисеевна	1890
266	Ривкина Хая	1870
267	Румкин	1905
268	Румкин	1930
269	Румкин	1875
270	Румкин Абрам Янкелевич	1931
271	Румкин Арон Израилевич	1897
272	Румкин Лев Абрамович	1881
273	Румкин Лейба	1866
274	Румкин Янкель	1901
275	Румкин Янкель Соломонович	1902
276	Румкина	1910
277	Румкина Сарра	1868
278	Румкина София Исаковна	1885
279	Румкина Хася	1904
280	Румкина Хася Янкелевна	1936
281	Рутман Елена Давыдовна	1928
282	Рутман Сима	
- <del>-</del>	<i>J</i>	

202	D	1000
283	Рутман Э.К.	1990
284	Рутман Элька	1875
285	Серебрянников	1941
286	Серебрянников Герш	1937
287	Серебрянников Лейба	1904
288	Серебрянников Моисей	1932
289	Серебрянников Моисей	1902
290	Серебрянникова Роза	1929
291	Серебрянникова Сара	1940
292	Серебрянникова Хася	1921
293	Славин	
294	Славин Арон	
295	Славина Доба	
296	Славина Циля	
297	Слепняк Любовь Ароновна	1924
298	Смолкин Геня	1940
299	Смолкин Григорий Борисович	1931
300	Смолкин Ёсель	1930
301	Смолкин Куся	1877
302	Смолкин Лёва Кусевич	
303	Смолкин Яков Борисович	1934
304	Смолкина Мария	1934
305	Смолкина Мая Борисовна	1932
306	Смолкина Миня	1939
307	Смолкина Мира	1922
308	Смолкина Мира	1933
309	Смолкина Мира Борисовна	1928
310	Смолкина Нихама	
311	Смолкина Пина Кусевна	
312	Смолкина Рахиль	1912
313	Смолкина Рахиль	1927
314	Смолкина Рахиль	1938
315	Смолкина Соня	1900
313	Chomana Com	1700

Смолкина Соня Яковлевна	1908
	1912
	1879
-	1922
	1900
-	1905
	1895
	1912
	1900
-	1700
	1884
	1880
	1883
Фейгин	1890
Фейгин Айзик Яковлевич	1875
Фейгин Раиса Борисовна	
Фейгина Раиса Львовна	1918
Фейгина Софа Ароновна	1877
	1885
Фридман	1890
Фридман	1885
Фридман Хаим	1895
Фурман	1935
Фурман	1933
Фурман Исак	1900
Фурман Раиса Шмуйловна	1905
Фурман Яков Исакович	1928
Хайкин Григорий	1933
Самуилович	
Хайкин Лёва Самуилович	1930
Хайкина София Исаковна	1911
Хайкина Фаня Самуиловна	1938
	Фейгин Айзик Яковлевич Фейгин Раиса Борисовна Фейгина Раиса Львовна Фейгина Софа Ароновна Фельдман Мария Ароновна Фельдман Рува Львович Фридман Фридман Фридман Хаим Фурман Фурман Исак Фурман Раиса Шмуйловна Фурман Яков Исакович Хайкин Григорий Самуилович Хайкин Лёва Самуилович Хайкина София Исаковна

347	Хайкина Хана Самуиловна	1935
348	Хасина Хася Циковна	1902
349	Черняк Раиса	1925
350	Шварцман	
351	Шварцман	
352	Шварцман	
353	Шварцман	
354	Шварцман	
355	Шварцман Бенамен Меерович	1896
356	Шварцман Блюма Залманович	1880
357	Шварцман Израиль	
	Иосифович	
358	Шварцман Мера Хаимовна	
359	Шварцман Поля Хаимовна	1896
360	Шварцман Рахиль Лазаревна	1906
361	Шулькин Шолом Евзунович	1869
362	Шулькина Буня Зимелевна	1896
363	Шутьева	
364	Щукин Иосиф Евсеевич	1866
365	Щукин Люся Моисеевич	1926
366	Щукин Моисей	1898
367	Щукин Моисей	1940
368	Щукин Моисей Иосифович	1902
369	Щукин Роза Мордуховна	1898
370	Щукин Эля Моисеевич	1934
371	Щукина Дина Моисеевна	1928
372	Щукина Лиза	1938
373	Щукина Роза Боруховна	1904
374	Элькин Владимир Давыдович	1905
375	Эпштейн	1935
376	Эпштейн	1930
377	Эпштейн	1928
378	Эпштейн Дыня Елисеевна	1905

379	Эпштейн Ёсель	1879
380	Эпштейн Иосиф	1875
	Владимирович	
381	Эпштейн Хася	1896
382	Эпштейн Хася Владимировна	1880
383	Эстрин	
384	Эстрин	
385	Эстрин	
386	Эстрин Борис Залманович	1939
387	Эстрин Мендель Вутерович	1881
388	Эстрина Роза Семеновна	1889
389	Эстрина Стера Абрамовна	